
UCHWAŁA NR 300/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Kłobucku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  oraz art. 212, art. 235 , art. 236 , art. 237, art. 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ust. 1, art. 226, art. 227 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) w związku z art.13 ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. , 
poz. 360 z późn. zm. ) i z art.19b pkt 1) ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1123 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku podjęte w dniu 18 maja 2021 r. o numerach: 

1) 286/XXX/2021 w sprawie zmian  w planie budżetu na rok 2021; 

2) 287/XXX/2021 w sprawie zmiany  uchwały  Nr   251/XXVII/2020  Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia   
29 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy  finansowej  na  lata  2021-2031 Gminy 
Kłobuck; 

3) 288/XXX/2021 w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej  Państwowej  
Straży Pożarnej w Kłobucku; 

4) 289/XXX/2021 w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji; 

5) 291/XXX/2021 w sprawie udzielenia  pomocy finansowej  Powiatowi Kłobuckiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DF364A-05BB-4A0A-AB86-BE9F19CC58F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


